盛岡

〒020-0022 岩手県盛岡市大通1-8-10
TEL 019-604-2155　FAX 019-604-2156

ダイワロイネットホテル盛岡 News
&TOPICS

ダイワロイネットホテル盛岡
支配人

10月27日（日）は、『いわて盛岡シティマラソン2024』の開催に伴い、
マラソンコース周辺の盛岡市内広範囲で交通規制が実施されます。
交通規制中は、マラソンコース及び周辺道路において、車両の通行ができなくなり、
交通渋滞が予想されます。

また、当ホテル近隣の駐車場も大変混雑いたしますので駐車するのにかなり
お待ちいただくことが予想されます。
おお時間に余裕を持ってお越しいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

詳しくは、いわて盛岡シティマラソンの交通規制のお知らせをご覧いただくか、
ホテルまでお問い合わせください。

当日のお越しを、スタッフ一同心よりお待ち申し上げております。

 【重要】10月27日（日）『いわて盛岡シティマラソン2024』に伴う
交通規制について

お客様各位